3° MITRA NIGHT RUN 2017

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 0 até 18 anos

Feminino de 19 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc.

10
11
12
13
14

15
16
17

18

19
20
21
22
23
24

Num.

5140
5141
5128

5085
5046
5100
5151

5045

5047
5097
5056
5016
5020
5006
5057
5102

5039
5078
5055

5126

5033
5090
5142
5009
5067
5095
5087
5107

5089

Nome
JULIA SENOS VIGNOLI
BRUNA SENOS VIGNOLI

NATASHA BRUGGER C. L.
OLIVEIRA

RAFAELY MARINS MACHADO
VITORIA BRITO DA SILVA
LEILANE BANDEIRA DA SILVA

KARLA PRISCILLA GONCALVES DE
LUCENA

CAROLYNE MACHARETH B.
GOMES

KARINE DE ALMEIDA
SUELLEM AMORIM

GLEICI NOGUEIRA VIDAL
SUZANA SILVA DE ARAUJO
GECY PEREIRA DA SILVA
ANA CAROLINA C. BARROS
KATIA NOGUEIRA VIDAL

RAFAELA CORDEIRO DA COSTA
VIGNOLI

PRISCILLA FARIAS LOPES
PRISCILA MARIA VASQUES

ALINE CRISTINA DE CASTRO
LOBATO

BARBARA CRISTINA DO CARMO
DOS SANTOS

JESSICA SILVA DA COSTA
JULIANA ALVES DE MELO

ILANE SENOS

ADRIANA DO N. SOLIS PINHEIRO
DANIELE PITAO

BARBARA DE ANDRADE SILVA
DENISE DE LEMOS S. MARINS

MARA REGINA DE FREITAS
BARREIROS

VANESSA DE MOURA LEITE
OLIVEIRA

14
14
24

35
25
34

22

22
30
33
36
38
35
30
33

24
31
33

35

29
34
31
39
26
39
44
47

40

Equipe

CAVEIRAS RUNNING

CAVEIRAS RUNNING

EQUIPE ZARONI

EQUIPE ZARONI

EQUIPE ZARONI

RICARDO ALCANTARA

CAVEIRAS RUNNING

Voltas

Tempo
00:41:36
00:41:36
00:25:55

00:26:49
00:27:43
00:28:01
00:28:36

00:29:06

00:29:31
00:29:32
00:30:00
00:31:46
00:32:26
00:33:57
00:35:01

00:35:54

00:36:03
00:36:44
00:37:10

00:38:53

00:38:56
00:40:43
00:41:47
00:42:18
00:44:57
00:47:31
00:29:08

00:29:31

00:29:58

Pagina:

Liquido
00:41:25
00:41:25
00:25:55

00:26:49
00:27:42
00:27:57
00:28:30

00:29:04

00:29:29
00:29:13
00:29:53
00:31:36
00:32:08
00:33:45
00:34:54

00:35:42

00:36:02
00:36:33
00:37:08

00:38:47

00:38:46
00:40:36
00:41:35
00:42:12
00:44:43
00:47:13
00:29:03

00:29:19

00:29:51



3° MITRA NIGHT RUN 2017

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 anos acima

Coloc.

4

10
11
12
13

o o b~ WN

10
11
12
13

Num.

5028

5030
5093
5110
5027
5026

5108
5037
5015
5063
5116
5096
5018
5118
5109
5034
5062
5072
5035
5070
5066
5068
5069
5025

Nome

JAQUELINE VICTORIA DE
MIRANDA

PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA
JANAINA MARTINS

FERNANDA AZEREDO SARAIVA
REJANE CARVALHO DA COSTA

MARCIA CRISTINA MAGALHAES
BRASIL

CLAUDIA WILKE GONGALVES
MAGDA C. DA S. BARBOSA LOPES
MARCIA VALERIA G. ABATH
DEBORA CRISTINA

MAIRE BRAHA

MARIA JUCELMA CORREA

LECI DE ARAUJO V. DOS SANTOS
SILVANIA ALVES BESERRA
LUCIANA LAMEIRA VAZ

FATIMA PEREIRA ROQUE

ANA CRISTINA SALDANHA
IVONIZA OLIVEIRA

MARINETE DA S. MARCELLINO
NADIA VILARINHO

JUDITH FONSECA

DENISE BARBOSA F. SANTOS
CLAUDIA JANEIRO

TANIA BARRETO AMORIM

40

43
42
44
41
48

44
41
48
44
51
55
50
57
50

53
58
51
55
57
52
53

Equipe

RICARDO ALCANTARA
CAVEIRAS RUNNING

RICARDO ALCANTARA
RICARDO ALCANTARA

RICARDO ALCANTARA
RICARDO ALCANTARA
RICARDO ALCANTARA

RICARDO ALCANTARA

Voltas

1

Tempo

00:31:18

00:31:21
00:31:28
00:32:08
00:34:00
00:34:26

00:35:21
00:36:03
00:40:43
00:41:37
00:28:19
00:29:25
00:30:05
00:31:48
00:36:21
00:43:13
00:43:59
00:44:58
00:46:57
00:47:29
00:47:31
00:51:08
00:51:13

00:47:31

Pagina:

Liquido
00:31:16

00:31:19
00:31:19
00:32:02
00:33:48
00:34:14

00:35:10
00:36:02
00:40:33
00:41:20
00:28:15
00:29:22
00:29:45
00:31:36
00:36:08
00:43:04
00:43:43
00:44:43
00:46:48
00:47:13
00:47:31
00:50:50
00:50:58

00:47:13



